



Doğa Benimle projesine;

Projeye başvurmadan önce Iğdır bana neler katabilir diye düşünmüştüm. Daha önce hiç gitmediğim bir il olmasından dolayı bir antropolog olarak bölge insanların kültürel, tarihsel ve toplumsal yapısını gözlemleyip olabilmek kulağa oldukça cazip geliyordu. Ön görüşmede proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi. Adem Yulu ile proje hakkında konuşurken Ermenilerle sınır bölgesi olan bir alanda ders yapmak beni oldukça heyecandırmıştı. Buranın sınır olmasından dolayı farklı kültürlerin bir aradalığını görebileceğim bu bölgesel doku oldukça değerliydi. Doğa benimle projesi içerisinde bu deneyimleri yaşayacak olmak beni motive etmişti.

Derslerimizi Ağrı Dağı'nın eteklerinde ve doğanın dokusunu her adımda hissederek ders yapıyor olmak dersleri benim için unutulmaz kıldı. Bu dağın heybeti, yalnızca boyutlarıyla değil, aynı zamanda taşıdığı tarih ve efsanelerle de hissediliyordu. Alanlarında uzman coğrafyacı, antropolog, jeolog ve sosyolog hocalarımızla karşılıklı sohbet havasında ders işlemekte oldukça bilinç açıcıydı. Derslerin devamı niteliğinde olan etkinliklerimizde yenilikçi ve sürdürülebilir şekilde tasarlanmış olup ayrıca yaratıcılığımızı artırması yönünden eğlenceliydi.

Proje sürecinde bizlere göstermiş oldukları yapıcı yaklaşımları, değerli bilgi birikimleri, destekleri ve sorularımızı yanıtladıkları için eğitim veren tüm hocalarım başta olmak üzere ekip arkadaşlarımın proje sürecinde sağladıkları katkılarla beraber Yenidoğan köyünde ikamet eden köy halkının misafirperverliği ve bizim için hazırladıkları şeyler içinde teşekkür ederim. Projenin başından sonuna kadar göstermiş olduğu rehberlik, her adımda yanımızda olup bize yol gösterdiği, doğayla bütüncül bakış açısıyla ders işleme fırsatı sunduğu ve proje boyunca elindeki tüm imkanları sunarak projeyi verimli bir şekilde tamamlamamızı sağladığı için proje yürütücüsü Adem hocama teşekkürlerimi sunarım.

Bu süreç bana hem akademik hem de kişisel anlamda büyük bir gelişim fırsatı sundu. Farklı disiplinlerden katılım gösteren coğrafyacı, biyolog, jeolog ve sosyolog arkadaşlarımla birlikte dostluklar kurarak ortaklaşa çalışmalar yapmak olaylara geniş çerçeveden bakmamı sağladı. İleride yapacağım çalışmalarda kültürel ve etnik yapı başta olmak üzere dilsel çeşitlilik, geçmişten günümüze göç, tarihsel süreç, sınır anlayışı, ekonomi, tarımsal yaşam, çevresel ve doğal kaynaklar olmak üzere çevreye bütüncül bakarak okumaya çalışacağım. Bizlere kattığınız tüm değerler için tekrar teşekkür eder, her zaman üzerimizde emeğinizin var olacağını belirtmek isterim.

Ayşe Sena Akman
İstanbul Üniversitesi
Antropoloji

*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak hazırlanmıştır.